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TÜRKİYE BUYUK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Saym Vedat Bilgin
tarafından Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince
yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim. '

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide: "8 Eylül 2022 tarihinde İzmit'te Haldız ailesine ait Haldız İnş
. Oto. San. Tic. A.Ş. İzmit şubesi Honda plazada Engin Şen isimli bir çalışamn yanarak
ölmesinin ardından kent yöneticilerinden hâlâ bir açıklama gelmedi. 26 Ekim tarihinde
gazetemizde "Honda Haldız'da mekanik ustası yanarak can verdi!" başlıklı yayımladığımız
haberde 8 Eylül 2022 tarihinde İzmit'te Haldız ailesine ait Haldız İnş. Oto. San. Tic. A.Ş. İzmit
şubesi Honda plazada çalışan Engin Şen isimli Mekanik Motor Formeni alev Topuna döndüğü
talihsiz iş kazasında yanarak can verdiğini yazmış, "Çalışma arkadaşlannın gözü önünde Şehrin
göbeğinde cinayet gibi iş kazası kamuoyundan gizlenirken, kuş uçsa haber yapan Kocaeli Yerel
basını olayı görmezden geldi. Konuyla ilgili ne Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı, ne Kocaeli
Emniyeti ne de Kocaeli Valiliğinden açıklama yapılmadı. Olayı duyanlar ise güçlü nüfuzu olan
AKP'li Haldız'a değmeden bu işin kapanacağı yorumlarında bulundu" ifadelerini kullanmıştık.
8 Eylül 2022 tarihinde İzmit'te Haldız ailesine ait Haldız İnş . Oto. San. Tic. A.Ş. İzmit şubesi
Honda plazada çalışan Engin Şen isimli Mekanik Motor Formeni alev Topuna döndüğü talihsiz
iş kazasında yanarak can verdi. Ali Rıza Korkut ve Yağız isimli stajyer öğrencinin alev topuna
dönen Engin Şen'i kurtarmak için yanarak yaralanmışlardı. Mesai arkadaşları Engin Şen'in
yanarak ölmesi kentte infial uyandırması gerekirken bu kenti yönetenlerin susması
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kamuoyunun büyük tepkisini çekiyor. Haberin ardından gazetemize ulaşan vatandaşların
"Valilikten, Başsavcılıktan veya Emniyetten bir açıklama var mı?" şeklinde sorularına Kocaeli
Halk Gazetesi olarak cevap verememekten bu kentin yöneticileri adına biz utamyoruz ve
kamuoyu adına soruyoruz. Kocaeli'de Devleti temsil eden en üst düzey memur olan Kocaeli
Valisi, Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı, Kocaeli emniyet müdürü neden konuyla ilgili açıklama
yapmıyor? Bir inşaatta işçinin başına tuğla düşse tüm kentte gündem olup soruşturmalar
açılırken, İzmit'in göbeğindeki bu iş cinayeti Macit Haldız'm şirketinde yaşandığı için mi bir
açıklama yapılmıyor?' ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddia doğru mudur?

2) Konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır? Eğer soruşturma başlatılmışsa akıbeti ne
durumdadır?

3) Bahsi geçen iş yeri sahibi, mesul müdürleri ve iş güvenliği uzmanları hakkında işlem
başlatılmış mıdır?

4) Bahsi geçen işyerinde bahsi geçen vahim vefat olayından önce tarafımzca denetlenmemiş
midir? Eğer denetlenmemişse görevi ihmal nedeniyle denetlemeyen personeller hakkında
soruşturma başlatılmış mıdır?

5) Kocaeli Çalışma ve Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü çalışanları hakkında soruşturma
başlatılmış mıdır?

6) İş yerleri ihmallerin ve kazaların önlenmesi amacıyla Bakanhğımzm yapmış olduğu
çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

7) Son 5 yılda kaç işçi hayatını kaybetmiştir? Kaç işçi yaralanmıştır?


